Fgg & Truffle Sandwish Melty Serambled

Brioche bread, truffle - infused scrambled Brioche bread, scrambled eggs with
eggs with mushrooms parmesan cheese cheese & Dovvy sauce
and truffle mayo sauce

19 F | 845 CAL 16 4| 948 CAL
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roque Monsi réamy Sunris
-roque Monsieur -réamny Sunrise
Toasted brioche, poached eggs, emmental Toasted brioche, poached eggs,labneh
cheese turkey,bacon & Bechamel sauce tomato, zaatar And olive oil

22 k| 454 CAL 21 %614 CAL

THESE PRODUCTS CONTAIN INGREDIENTS
THAT MAY CAUSE ALLERGIES




Sandwiches

@fjﬂed Halloumi Zaatar Mozzarella

Grilled halloumi cheese with creamy labneh, a Mozzarella with aromatic za'atar, tomato,
za'atar blend, fresh tomato, olives, and arugula pesto, and a balsamic glaze on brown
on brown panini bread panini bread

23 & | 792 CAL 23 & | 749 CAL

Salamino Clurkeyz\vocado

Savory pepperoni with a blend of melted cheeses,  Smoked turkey with a blend of cheeses, fresh tomato,
roasted mushrooms, and peppers, finished with a jalapefio, crisp lettuce, and creamy avocado pesto on
Dijon-infused sauce on brown panini bread brown panini bread.

27 & | 937 CAL

26 % | 585 CAL

THESE PRODUCTS CONTAIN INGREDIENTS
. THAT MAY CAUSE ALLERGIES




Sandwiches

Spicy Tuna

A bold combination of spicy tuna,
jalapenos, pesto, and a kick of Tabasco
hot sauce on brown panini bread

26 3 | 546 CAL

@l'una Melt

A comforting mix of tuna, melted
mixed cheese, and Dijon mustard on
toasted brown panini bread.

26 3 | 553 CAL

Sandwich Box

Selection of six Sandwiches, Potato
Chips and Sauce.

140 # | 3350 CAL

THESE PRODUCTS CONTAIN INGREDIENTS
THAT MAY CAUSE ALLERGIES




Salads

Smoked turkey slices on a bed of mixed lettuce and
arugula, with cherry tomatoes, fresh herbs,
parmesan cheese, and classic Caesar dressing

28 % | 343CAL

“Kale Halloumi Salad

Grilled halloumi paired with nutrient-rich kale, creamy
avocado, sliced dates, and toasted almond flakes,
drizzled with a date-infused balsamic dressing.

284 | 500CAL

THESE PRODUCTS CONTAIN INGREDIENTS
THAT MAY CAUSE ALLERGIES




Pistachio “Kinder

French toast drizzled with smooth pistachio French toast topped with decadent Kinder
sauce and topped with crispy kunafa. chocolate sauce and crunchy flakes.

29 4 | 943 CAL 27 3 | 853 CAL

‘Pecan Strawberry Qlﬁe.gecake

Warm French toast topped with

. French toast layered with strawberry sauce, rich
luscious pecan sauce

cheesecake cream, and Lotus biscuit crumbles.

29 J& | 817 CAL 27 4 | 672 CAL

THESE PRODUCTS CONTAIN INGREDIENTS
THAT MAY CAUSE ALLERGIES
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@/hxed Cheese © Almond

/aatar Butter

. . . . THESE PRODUCTS CONTAIN INGREDIENTS
. . THAT MAY CAUSE ALLERGIES




T Croissant
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BAKERY BAR
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28 3k | 1145 CAL

C%istachio

@Ocolate

28 4 | 1103 CAL
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THESE PRODUCTS CONTAIN INGREDIENTS
THAT MAY CAUSE ALLERGIES
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9.emon Custard
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THESE PRODUCTS CONTAIN INGREDIENTS
THAT MAY CAUSE ALLERGIES



Pesserts

DuleeDe lgehe “iramisu

Moist sponge cake layered with caramel-infused A classic Italian dessert made with espresso-soaked
cream and a rich dulce sauce. [talian lady fingers biscuits, creamy mascarpone, and

velvety coffee cream.
22 & | 485 CAL 224 | 400CAL

@ocolatf:@udding Strawberry Cheesecake

A rich chocolate biscuit base layered with smooth A luscious cheesecake with biscuit layers, smooth cream
cream cheese and topped with milk chocolate sauce. cheese filling, and a vibrant strawberry coulis topping.

224 | 461 CAL 22 4 | 415CAL

THESE PRODUCTS CONTAIN INGREDIENTS
THAT MAY CAUSE ALLERGIES



: Pesserts

AAAAAAAAA

THESE PRODUCTS CONTAIN INGREDIENTS
THAT MAY CAUSE ALLERGIES




Hot Coffee

Drinks

0 Americano

Spanish Latte

@g‘lat White

@tado
&V 60 ColTee OF

The Day Cappuccino

dlot latte

THESE PRODUCTS CONTAIN INGREDIENTS
THAT MAY CAUSE ALLERGIES
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Americano

134 | 3CAL

Jeed Latte

16 4 | 137 CAL

(’())d Brew
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THESE PRODUCTS CONTAIN INGREDIENTS
THAT MAY CAUSE ALLERGIES

Cold Coffee

Drink

( deed VBO

20 4 | 3CAL

9eed Spanish
Latte

19 4 | 301 CAL

Dovvy Brew

22 4 | 145CAL




ClassicMint Passion Fruit

"Fresh mint leaves blended with a refreshing mojito A tropical fusion of passion fruit mojito mix, fresh
mix and zesty lemon juice, topped with Sprite." mint, and lemon juice, topped with Sprite.

204|242 CAL |

@{aspberry Strawberry

A vibrant raspberry mojito mix combined with A delightful blend of strawberry mojito mix,
fresh mint and lemon juice, topped with Sprite. fresh mint, and lemon juice, topped with Sprite.

22 3| 248 CAL | 20 £ |233 CAL |

THESE PRODUCTS CONTAIN INGREDIENTS
THAT MAY CAUSE ALLERGIES




Frezh Juice

12| 190CAL

THESE PRODUCTS CONTAIN INGREDIENTS
THAT MAY CAUSE ALLERGIES




Specialy
Drinks

Dark & Stormy

A deep and intense dark brown blend, complemented with
zesty lime and the spiced kick of ginger ale.

48k | 57CAL

Dovvy h\bre

A bold dark brown base infused with tangy lime and the
familiar crispness of cola.

48 % | 63CAL

Alibiscus Pomegranate

A vibrant fusion of deep dark brown notes, sweet syrup, floral
hibiscus, and rich pomegranate syrup.

THESE PRODUCTS CONTAIN INGREDIENTS
THAT MAY CAUSE ALLERGIES



Specialty
f[) rin kS

9dcCe Espresso Tonic

A bold double shot of espresso blended
with tonic water and infused with a hint
of fresh orange peel.

324 [ 39CAL

©1d Fashion

A rich and smoky brown infusion with a
perfectly balanced sweet & sour syrup, finished
with a twist of orange peel.

48 4 | 34CAL

THESE PRODUCTS CONTAIN INGREDIENTS
THAT MAY CAUSE ALLERGIES




/ Gathering
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. Ol iramisu

éﬂocolate

Pudding

Strawberry

Cheesecake

THESE PRODUCTS CONTAIN INGREDIENTS
THAT MAY CAUSE ALLERGIES



ﬁ Gathering
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Cups

Mini @am
- P

“Frech Toast

THESE PRODUCTS CONTAIN INGREDIENTS
THAT MAY CAUSE ALLERGIES




